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Kända ansikten på catwalken på Swesportgalan 
Swesport är Sveriges enda oberoende sportfackmässa och samlar årligen över 100 utställare. 2009 hålls mässan på nyöppnade 
Kistamässan, den 11-12 januari. Den stora nyheten för året är att Swesport på söndagskvällen anordnar Swesportgalan, med 
mingelmat, modevisning och underhållning för inbjudna konsumenter, media och kändisar från sportvärlden. Detta sker i 
samarbete med Team Sportia.  
 
Swesportgalans höjdpunkt blir modevisningen ”Collections 2009”. Flera kända blogg- och modeprofiler 
kommer att synas i visningen; som till exempel Isabel Adrian, Anna Hibbs och Izabella Fröberg. 
– Swesportgalan 09 är en fantastisk händelse för mässan, säger Sixten Widlöf, producent för galakvällen och 
visningen. Många kända ansikten inom sportbranschen kommer att mingla tillsammans med inköpare och 
media samtidigt som några av våra mest lästa ”bloggerskor” agerar modeller i modevisningen. Vi har även 
kopplat samman Swesportgalan med Café Opera som håller i den officiella efterfesten som kommer att 
fortsätta fram mot småtimmarna, säger Sixten Widlöf. 
 
Under kvällen koras även vinnarna i branschtidningen Sportfacks prestigefulla tävling ”Gear of the Year” från 
scenen. Kategorierna är Årets produkt, Årets innovation, Årets varumärke, Årets nykomling och Årets svenska 
sportvarumärke. 
 
Till skillnad från själva mässan, kommer Swesportgalan att vara öppen för konsumenter. Det bjuds på dryck 
och mingelmat och även underhållning av sångerskan Sara Varga, som nyligen släppt sin första skiva. I minglet 
kommer en hel del kända ansikten att synas; sportprofiler, mediaprofiler och schlagerstjärnor med flera. 
 
– Swesportmässan har funnits i många år och länge varit en intern angelägenhet för branschen, och en mycket 
viktig sådan, säger Klas Elm, VD för arrangerande Svenskt Sportforum. Med Swesportgalan lägger vi till något 
som tidigare saknats, en happening där vi blandar sport, mode, konsumenter och kända ansikten under en 
riktig festkväll. 
 
Swesportgalan, söndag 11 jan, program: 
18.15 Öppnar. Mat och mingel 
19.00 Presentation av Swesportgalan 2009. Tidningen Sportfack presenterar vinnarna i tävlingen 

”Gear of the Year” 
19.30 ”Collections 2009” visualiserar de viktigaste trenderna 2009, modevisning i regi av 

Designcompagniet Sweden AB. 
20.15 Underhållning av Sara Varga 
21.30  Bussar tar oss in till Café Opera där festen fortsätter. 
 
Ackreditering till Swesportgalan: Visa presslegitimation i entrén 
 
Swesport, söndag 11 januari – måndag 12 januari 
Öppet 9-18, för pressackreditering, gå in på www.swesport.se och välj ”press”. 
 
För mer information: 
Klas Elm, Svenskt Sportforum, 08-505 865 91, eller Jenny Tirén Berg, 08-505 865 92, jenny.tiren@frisab.com. 
Se även www.swesport.se för utställande företag, mm. 
 
 

Svenskt Sportforum är en organisation för alla aktörer inom sportbranschen. Vi har 50-talet medlemmar, från 
multinationella varumärken, till små familjeföretag. Vår vision är att svenskarna ska bli det mest aktiva folket i 
världen, därför driver vi projektet ”Utmaningen!”  
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